19.02.2021, г.Краснодар, дистанционно 11
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам
рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная комиссия
решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аппакова Айза Алиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Бурцева Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Буханцов Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Вардосанидзе Важа Шалвович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гавриленко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Голубенко Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гукемухова Айшат Олиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Криницкая Анна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кучеренко Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мамчуева Медина Солтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Панькова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пахатуриди Яна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Пушко Татьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сергалиева Камила Кадырбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Скворцова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Снимщикова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Толокольникова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Топалова Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Трущенко Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Чубукина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шовхалов Рамзан Нурдиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Абдул Мубин Можда Азими Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Аблаева Анифе Шавкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Акопова Эмма Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Богданова Гаянэ Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Бражникова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Брухис Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Гавалян Нарине Суреновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Грищенко Анна Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Денисюкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Джамирзова Зара Амербиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Забарина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Календжян Ася Маркаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Кононенко Антонина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Костюшок Надежда Яновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Локтионова Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Ломова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Мансурова Айсель Ариз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

2

Ружицкая Лидия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Рябинина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Сенчина Лина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Симонян Каринэ Аршаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Снахо Бэлла Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Солощенко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Ткаченко Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Тлехатук Асиет Моссовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Тюльпарова Бэлла Аскарбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Хасанова Лилия Наириевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Ширяева Зоя Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология (31.08.53)

Гончарова Вера Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Мальцева Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3